(1244) 1245, febrer, 23

*Berenguer d'Aquiló firma a Pere de Trilla un mallol i un bosc situats a Madremanya,
a tasca, per tres sous d'entrada.*

ASD núm. 139, perg. orig., 95 x 170 mm.

Sit notum cunctis quod ego Berengarius de Aquilone, per omnes meos presentes et futuros laudo ac stabilio tibi Petro de Trilea et tuis et cui dare uel dimittere, uendere set(sic) quolibet alio modo alienare uolueris ipsam meam maiolam cum bosco quod ibidem et cum terra in qua fundata, quam habeo et teneo in parochia Sancti Stephani de Matremagna, que maiola fuit condam Guilielmi Cosid; et afrontat dictam maiolam et boscum apud orientem in honore Bernardi de Belmirai, a meridie in camino, ab accidente in honore Guilielmi de Liuiano et Poncii Straderii, a circio in torrente de Ualgansera. Sicut de hiis .III. affrontacionibus includitur iamdictam uineam et boscum, sic dono et stabilio tibi et tuis cum ingressibus et exitibus suis et cum omnibus in se habentibus, saluo meo iure in omnibus, scilicet tasca et duos denarios pro censu monete curribilis, pro qua donacione et stabilitione confiteor me a te recepisse in solidum excepcioni non numerate peccunie renunciando, .III. solidos barchinonenses, ualente marcha argenti .LXXXVIII. solidos. Preterea bona fide et per firmam stipulacionem tibi promitto quod dictum donum fadam tibi et tuis habere, tenere, colligere et expletare in pace et ab omni contradicente persona defendere de iure.

Actum est hoc .VII. kalendas marcii anno Domini .Mccxwn. Sig+num Berengarii de Aquilone, qui hoc lauda et firmo.

Sig+num Petri de Amer. Sig+num Raimundi de Columbers. Sig+num Berengarii.
(s. man.) Arnalli presbiteri, qui rogatus scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 282